
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2025-0247/37 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„ZŠ Kosmonautů 177, Děčín XXVII - oprava zázemí zaměstnanců v pavilonu S1“  
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel:            Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního 

hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     TBC UNGR STAV s. r. o. 
Sídlo:                 Srbská Kamenice E5, 407 15 
Statutární zástupce:        Aleš Ungr 
IČO:                 07248504 
DIČ:                  CZ07248504 
Bankovní spojení:                FIO Banka 
Číslo účtu:                 2601482366/2010 
 
 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 
 

 
I. Předmět dodatku 

 
 

1. Dle SOD č. 2025-0247/37 ze dne 3. 6. 2025, čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za 
provedení díla 434 935,49 Kč bez DPH. Vzhledem k tomu, že původní 2 ks topných 
těles, které měly být dle PD renovovány a zpětně osazeny již z technických důvodů 
nelze osadit nazpět, byla dohodnuta výměna těchto těles za nová a bude provedena 
částečná úprava rozvodů topení. Tímto dochází k navýšení rozsahu díla a navyšuje 
se též cena díla o částku uvedenou ve změnovém listu. Zároveň se některé práce 
uvedené ve výkazu výměr nebudou realizovat v plném rozsahu a budou uvedeny jako 
méněpráce. Veškeré vícepráce/méněpráce byly odsouhlaseny zástupcem investora a 
zhotovitelem a jsou blíže specifikované v přiloženém změnovém listu, který tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku. 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2024-0771/OMH bez DPH:           434 935,49 Kč 

 

Cena víceprací/méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:         24 515,00 Kč                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                 459 450,49 Kč   

 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 V Děčíně dne      V Děčíně dne                                     
   
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Bc. František Kučera  Aleš Ungr 
vedoucí odboru jednatel společnosti   
místního hospodářství 
 
 


